

**KANI Holding Horsens ApS**

**Højvangen 32  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 05 27 50**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/06 2018

---

Niels Meldgaard Lund-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KANI Holding Horsens ApS  
Højvangen 32  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 05 27 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 7. november 2007  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og forvalte værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 89.201, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 353.019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening og eller konvertering af gæld til kapitalejer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.015)</b>	<b>(1.590)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	81.985	170.865
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.970</b>	<b>169.258</b>
Skat af årets resultat	2	<u>9.231</u>	<u>1.297</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.201</u></b>	<b><u>170.555</u></b>
Overført resultat		<u>89.201</u>	<u>170.555</u>
		<b><u>89.201</u></b>	<b><u>170.555</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	113.223	31.238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>113.223</u>	<u>31.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>113.223</u>	<u>31.238</u>
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.217	63.558
<b>Tilgodehavender</b>		<u>150.217</u>	<u>83.558</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.878</u>	<u>13.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>163.095</u>	<u>97.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>276.318</u>	<u>128.439</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(478.019)	(567.220)
<b>Egenkapital</b>		<b>(353.019)</b>	<b>(442.220)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.340	50.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.758	456.758
Selskabsskat		120.986	62.261
Anden gæld		1.253	1.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>629.337</b>	<b>570.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>629.337</b>	<b>570.659</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>276.318</b>	<b>128.439</b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(567.220)	(442.220)
Årets resultat	0	89.201	89.201
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(478.019)</u></b>	<b><u>(353.019)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	81.985	170.865
	<u>81.985</u>	<u>170.865</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	120.986	(64.855)
Sambeskatningsbidrag	(130.217)	63.558
	<u>(9.231)</u>	<u>(1.297)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2017	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	(28.762)	(60.000)
Årets resultat	81.985	170.865
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(139.627)
Værdireguleringer 31. december 2017	53.223	(28.762)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>113.223</u>	<u>31.238</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camping & Fritid Horsens ApS	Horsens	75 %	113.223	81.985



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(8.552)	(8.109)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.552</u>	<u>8.109</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	8.552	8.109
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(8.552)</u>	<u>(8.109)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.